giuridica – Ditta/Ente/Cooperativa/Associazione - che garantisca comunque la presenza di 
una persona fisica sua dipendente/Socio/Associato) 

Art. 3) Compensi 

Per la prestazione resa dal personale individuato sarà corrisposto un compenso lordo forfettario di € 
1.320,00 (milletrecentoventi,00) riferito a 60 ore, omnicomprensivo degli oneri a carico dello Stato e 
delle ritenute previdenziali ed erariali e sarà commisurato all’attività effettivamente svolta. 

Art. 4) Comparazione ed individuazione dell’esperto 

Le candidature pervenute verranno valutate tramite l’assegnazione di un punteggio sulla base dei